, mais acréscimos remuneratórios, já com o decote dos
honorários contratuais; BANCO SANTANDER, CONTA CORRENTE,
AGENCIA 4065, CONTA 01041696-6;
Segundo ALVARÁ em favor do Bel. ANA CRISTINA ALEIXO PEREIRA
SANTOS OAB/PE 28.697, liberando o valor relativo aos honorários
advocatícios, no valor de R$ 293,83 (duzentos e noventa e três reais e
oitenta e três centavos), referente aos honorários advocatícios contratual. 
BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA 2717, CONTA
POUPANÇA 3195-5; 

Terceiro ALVARÁ em favor da Bel. AMANDA KARLA SOARES DA
SILVA OAB/PE 33.664, , liberando o valor relativo aos honorários
sucumbenciais no montante de R$ 195,89( cento e noventa e cinco
reais e oitenta e nove centavos), referente aos honorários sucumbenciais. 
BANCO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, AGENCIA 0651, CONTA
POUPANÇA 30283-1. 

   

A proporção do desconto dos de 30% (trinta por cento) é referente a honorários
contratuais, anexo no termos do respectivo contrato de honorários, que devem ser